
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
30.09.2015 № 39               с. Новообинка 
 
Об  отмене    решения  Новообинского  сельского 
Собрания        депутатов      от    18.03.2014    № 9  
«Положение       о       порядке        осуществления  
муниципального       контроля    за   сохранностью 
автомобильных     дорог    местного   значения    в  
границах населенных пунктов МО    Новообинский 
сельсовет Петропавловского района Алтайского края» 
 
 

 На основании изменений в Федеральном законодательстве о передаче 
полномочий по выполнению решения «Об утверждении Положения о порядке        
осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных     дорог  
местного  значения  в  границах  населенных  пунктов    МО Новообинский 
сельсовета Петропавловского района Алтайского края» переданы муниципальному 
району. 
Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 
1. Решение от 18.03.2014 № 9 «Об утверждении Положения о порядке        
осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных     дорог  
местного  значения  в  границах  населенных  пунктов    МО Новообинский сельсовета 
Петропавловского района Алтайского края» отменить. 
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации 
сельсовета и на сайте Администрации Петропавловского района в разделе сельсоветы. 
 
Глава сельсовета                А.Г. Поданев 
 
 


